ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v điều chỉnh, bổ sung danh
sách hộ nghèo, hộ cận nghèo
được hỗ trợ nhà ở năm 2023

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- UBND huyện Vân Canh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 1732-

TB/TU ngày 18/12/2024 về nội dung liên quan đến điều chỉnh, bổ sung danh sách
hộ nghèo, hộ cận nghèo được hỗ trợ nhà ở năm 2023 trên địa bàn huyện Vân Canh

(có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Xây dựng chủ trì, triển khai thực hiện các nội dung theo chỉ đạo

của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo nêu trên, kịp thời tham mưu đề xuất
UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh L.H.Giang;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K20, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

10333 21 12